
 

 

 

 

 

 
ÇEVRECİ GENÇLERİN BULUŞMA NOKTASI BU YILDA 

 INEPO 

      Bütün dünyada artan çevre sorunlarının çözümünde ve çevrenin korunup 
iyileştirilmesinin temelinde çevre eğitimi yatmaktadır. Bu eğitim insanın doğduğu andan 

itibaren başlayıp, ölene kadar olması ve uygulanması gereken bir eğitim sürecidir. 
      INEPO Çevre Proje Yarışması'nın amacı; Türkiye ve Dünya'da artan çevre 

sorunlarının çözülmesi ve çevrenin korunup iyileştirilmesi konusunda gençlerin 
bilinçlendirilmesi. 

UNESCO'nun da desteklediği bu organizasyonun hedefleri şunlardır:  

1. Öğrencilerde çevre bilincinin geliştirilmesi,  
2. Çevreye duyarlı, olumlu ve kalıcı davranış değişikliklerinin kazandırılması,  
3. Doğal, kültürel, tarihi ve sosyoestetik değerlerin korunması,  

4. Problemlerin çözümünde öğrencilerin yaparak ve yaşayarak proje geliştirmek    
suretiyle görev almaları.  

      Birçok ilginç ve değerli proje, İstanbul Teknik Üniversitesi, İstanbul Üniversitesi, Yıldız 

Teknik Üniversitesi, Gebze YTE, Fatih Üniversitesi, Ege Üniversitesi, Atatürk Üniversitesi , 
Sakarya Üniversitesi, Süleyman Demirel Üniversitesi, Abant İzzet Baysal Üniversitesi , 

İnönü Üniversitesi , Afyon Kocatepe Üniversitesi ve  Gaziantep Üniversitesi öğretim 
üyelerinden oluşan Jüri Üyeleri tarafından değerlendirilecek. Para ödülleri, ABD‘de yapılan 
Intel-ISEF yarışmasına katılacak öğrencinin ödülü ve altın, gümüş ve bronz madalya 

sahiplerini bulacak. Mayıs ayında otuzu aşkın ülkeden genç bilim adamlarının katılacağı 
Uluslar arası Çevre Proje Olimpiyatı’nda Türkiye’yi temsil edecek projelerin belirleneceği 

18.Ulusal Çevre Proje Yarışması, genç bilim adamlarının gözdesi haline geldi. 

       Bu yıl onsekizincisi düzenlenen yarışmamızın başvuruları devam ediyor. 
27 Şubat tarihinde sona erecek başvurular, Jüri üyesi akademisyenlerimiz 
tarafından değerlendirilecek ve 03 – 04 Nisan  tarihleri arasında Fatih Koleji 

Beykent kampüsünde gerçekleştirilecek final aşamasında yarışma hakkı kazanan 
projeler belirlenecektir. 

 
      Katılım sayısı her geçen yıl artan proje yarışmamıza geçen yıl 48 ilden 160 okul 
tarafından hazırlanan 516 proje katıldı. Çevre dostu gençlerin buluşma noktası olan 

INEPO ‘da bu senede güzel proje ve fikirler bizleri bekliyor. 
 

      Gençlerin çevre duyarlılığı kazanmaları ve çözümün bir parçası olma isteğinin buluşma 
noktası olan INEPO Çevre Proje Olimpiyatı’nın Ulusal aşaması çevre sevdalılarını bekliyor…  
 

      YARIŞMANIN TAKVİMİ VE PROGRAM: 
 

27 Şubat 2010 Cumartesi  : Online Başvuruların Sona Ermesi  
27 Şubat - 20 Mart 2010    : Ön Değerlendirme  

20 Mart 2010  Cumartesi   : Sergiye Davet Edilecek Projelerin Duyurulması  

03 – 04 Nisan 2010           : Projelerin Sergilenmesi  
04 Nisan 2010 Pazar          : Ödül Töreni   
 

İletişim: Ali Rıza Atasoy ( 0212 8665624 )                                                                   


